2

РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ
ПО ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
	________________

     Томск

	                №_________

О внесении изменений в План деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Томской области на 2020 год

В соответствии с поручением председателя Правительства РФ М.В. Мишустина от 18.03.2020 № ММ-П36-1945, распоряжения Роскомнадзора от 20.03.2020 № 7 «О приостановлении назначенных проверок во взаимодействии с проверяемыми лицами, проводимых Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций и ее территориальными органами», п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в п. 6 раздела I.I Плана деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Томской области на 2020 год  (далее - План) в части переноса сроков проведения плановой выездной проверки в отношении МОУ СОШ № 32 г. Томска, изложив период проведения мероприятий в строке 8 в следующей редакции: «начало 16.11.2020 окончание 11.12.2020».
2. Начальнику отдела организационной, финансовой, правовой работы и кадров Г.А. Сушинской разместить настоящий приказ на странице Управления в сети Интернет по адресу: https://70.rkn.gov.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                                            Н.В. Беляков

Исполнитель: Сушинская Г. А.
Тел.: (3822) 609005